~
rYt,t' :
~~11[,ii"!!\'"-,, т'
(.~_.J~jl~'"

ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г. Екатеринбург

NQ ззо-пп

О внесении изменений в государственную программу Свердловекой области
«Осуществление государственного регулирования цен (тарифов)
на территории Свердловекой области до 2024 года», утвержденную

постановлением Правительства Свердловекой области
от 21.10.2013 Х!!1279-ПП

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 17.09.2014 NQ790-00 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
государственных программ Свердловской области», в целях реализации
программно-целевого метода бюджетного планирования в части выполнения мер,
направленных на государственное регулирование цен (тарифов) на территории
Свердловской области, Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловской области
«Осуществление государственного регулирования цен (тарифов) на территории
Свердловской области до 2024 года», утвержденную постановлением
Правительства Свердловской области от 21.10.2013 NQ1279-00 «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Осуществление
государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской
области до 2024 года» (<<Областная газета», 2013, 01 ноября, NQ 496-498)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской
области от 07.05.2014 NQ 370-ПП, от 25.12.2014 NQ 1218-ПП, от 15.04.2015
NQ265-00, от 15.07.2015 NQ629-ПП, от 17.12.2015 NQ1141-00 и от 30.03.2017
NQ216-ПП, следующие изменения:

1) в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования государственной
программы по годам реализации» изложить в следующей редакции:

« Объемы финансирования
государственной программы
по годам реализации

всего: 811885,3 тыс. рублей,
из них областной бюджет:
2014 год - 72663,6 тыс. рублей;
2015 год - 67912,8 тыс. рублей;
2016 год - 69282,5 тыс. рублей;
2017 год -74790,2 тыс. рублей;
2018 год - 69915,6 тыс. рублей;
2019 год -76220,1 тыс. рублей;
2020 год -76220,1 тыс. рублей;
2021 год -76220,1 тыс. рублей;

OТneчатано дпя Правительствз СвердnовClCОЙ области. Заказ N!!:575. Тираж 14 000 зкз.

2

2022 год - 76220,1 тыс. рублей;
2023 год - 76220,1 тыс. рублей;
2024 год - 76220,1 тыс. рублей »;

2) главу 8 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Глава 8. Применение информационно-телекоммуникационных

технологий в сфере государственного регулирования цен (тарифов)
на территории Свердловекой области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2014 N2 2769-р, а также учитывая ежегодно возрастающее количество
функций РЭК Свердловской области и соответственно увеличивающиеся объемы
обрабатываемой информации, РЭК Свердловской области в рамках внедрения
информационных и телекоммуникационных технологий в части принятия мер,
направленных на государственное регулирование цен (тарифов) на территории
Свердловской области, реализуется мероприятие по подключению
РЭК Свердловской области к системе видеоконференцсвязи Правительства
Свердловской области, что позволит организовать работу с муниципальными
образованиями, расположенными на территории Свердловской области,
и организациями, осуществляющими регулируемые виды деятельности
на территории Свердловской области, по вопросам государственного
регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области в режиме
видеоконференцсвязи.

Реализация указанного мероприятия не может быть выполнена
без привлечения целевой финансовой поддержки из областного бюджета.»;

3) в приложении N2 1 в таблице строки 19 и 20 признать утратившими силу;
4) в приложении N2 2 в таблице в строках 1, 2 и 4 в графе 3

число «815885,3» заменить числом «811885,3»;
5) в приложении N2 2 в таблице в строках 1,2 и 4 в графе 7 число «78790,2»

заменить числом «74790,2»;
6) в приложении N2 2 в таблице строку 12 признать утратившей силу;
7) в приложении N2 3 пункты 16 и 17 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002